

Protokół Nr 13/20

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 15 lipca 2020r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach. Posiedzenie trwało od godz. 14⁰⁰ do godz. 15⁰⁵.

W posiedzeniu uczestniczyło 11 członków komisji według załączonej listy obecności. Nieobecni byli: radny Krzysztof Andruszkiewicz, Wicestarosta Marek Bobel, Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski, radny Wiesław Klepacki, radny Paweł Kowalczyk, Starosta Jan Zalewski.

W posiedzeniu uczestniczyli również:

1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu
2. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu
3. Tomasz Wyszkowski Komendant Powiatowy Policji w Siemiatyczach
4. Sylwester Uściński Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach
5. Agnieszka Bolewska Iwaniuk Korespondent Katolickiego Radia Podlaskie

Porządek posiedzenia:

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego i problemach związanych z ochroną przeciwpożarową na terenie Powiatu Siemiatyckiego za rok 2019
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Siemiatyckiego za rok 2019
3. Opiniowanie materiałów na XIII sesję Rady Powiatu
4. Sprawy różne

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Jerzy Szawkało.

Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało otwierając wspólne posiedzenie komisji powitał zebranych.

P – kt 1.

Głos zabrał **Sylwester Uściński Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach**, który omówił przedłożone Radzie Powiatu sprawozdanie z funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej na szczeblu powiatu siemiatyckiego oraz funkcjonowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach w 2019r. Komendant Sylwester Uściński poinformował, że w roku 2019 na terenie powiatu siemiatyckiego miało miejsce 537 zdarzeń, z tego: pożary to 196 zdarzeń, miejscowe zagrożenia to 323 zdarzenia, alarmy fałszywe – 18 zdarzeń. Alarmy fałszywe często wynikają z tego, że ktoś zobaczy że się dymi i w dobrej wierze zawiadamia straż pożarną. W większości miejscowe zagrożenia są to małe zagrożenia czyli nie absorbujące większej ilości sił i środków. Jednostka Ratowniczo Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej samodzielnie uczestniczyła w 250 zdarzeniach. Pozostałe zdarzenia to zdarzenia zabezpieczane albo tylko przez jednostki ochotniczych straży pożarnych albo wspólnie z

OSP.

W porównaniu do roku 2018 ilość 537 jest to minus 77 zdarzeń, rok 2018 jest to 614 zdarzeń. Średnio w przeciągu 10 lat ilość zdarzeń waha się na tym samym poziomie: 600 – 700 do 750 zdarzeń. Z roku na rok nie ma znaczącego podwyższenia wyjazdowości.

Udzielanie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy jest to zadanie ustawowo nałożone na straż ustawą w roku 2012. Liczba takich zdarzeń to od 4 w 2014 do 51 w 2017 i 2018 oraz 31 w 2019. Są to tzw. izolowane zdarzenia medyczne. Izolowane zdarzenie medyczne jest to takie zdarzenie, gdy siły i środki państwowego ratownictwa medycznego nie mają możliwości wyjechania do takich zdarzeń i te zdarzenia są obsługiwane przez Państwową Straż Pożarną lub ochotnicze straże pożarne włączone do krajowego systemu. Zdarzenia z udzielaniem kwalifikowanej pierwszej pomocy są udzielane przez ochotnicze straże pożarne w krajowym systemie ratowniczo gaśniczym. Norma wyszkolenia dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych w Krajowym Systemie ratowniczo gaśniczym jest to minimum czterech ratowników z kwalifikacjami. Nasz powiat na dzień dzisiejszy spełnia to minimum wyszkolenia ochotniczych straży pożarnych. Do takich działań również wyjeżdżamy.

Poza działaniami funkcjonariusze Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej uczestniczą w ćwiczeniach i szkoleniach. Ćwiczeń i szkoleń przeprowadziliśmy 49 w przeciągu roku 2019. Są to szkolenia specjalistyczne, taktyczne, operacyjne do tego dochodzi sprawność fizyczna strażaków, turniej Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego, turniej w tenisie stołowym i inne.

Tok służby zobowiązuje nas do tego, że na każdej zmianie służbowej musimy prowadzić szkolenie na obiektach: na obiektach produkcyjnych, na urzędach, instytucjach, szkołach. Ćwiczeń na obiektach przeprowadziliśmy 21, dodatkowo raz do roku organizujemy ćwiczenia powiatowe wszystkich sił i środków. W tym roku takie ćwiczenia odbyły się w miejscowości Niemirów, były to połączone wspólne ćwiczenia służby leśnej, straży granicznej, policji i straży pożarnej oczywiście we współpracy z samorządami. Są to duże ćwiczenia, na tych ćwiczeniach ćwiczymy, doskonalimy powołanie sztabu akcji, współpracę między służbami, łączność radiową. Po ćwiczeniach są wnioski, jest ich czasami mniej, czasami więcej aczkolwiek jest to dobry odbiór chociażby ze środowiska ochotniczych straży pożarnych bo młodzi strażacy ochotnicy zaczynają czuć bakcyła działań taktycznych i operacyjnych.

Jeśli chodzi o liczbę strażaków z przeszkoleniem pożarniczym oznaczenia OSP I, OSP II są to poszczególne etapy szkolenia danego strażaka, OSP I jest to pierwsza część czyli strażak ochotniczej straży pożarnej, który chce aspirować do działań, jest wyszkolony, część II jest to strażak, który działa bezpośrednio, to szkolenie jest zakończone testem w komorze dymowej w ośrodku szkolenia komendy wojewódzkiej w Łapach. „OSP jednolite” jest to jednolite szkolenie zakończone testem w komorze dymowej. Na dzień dzisiejszy ilość strażaków ochotniczych straży pożarnych na terenie powiatu siemiatyckiego jest w granicach 1.400. Nie wszyscy są uprawnieni do działań ale de facto są, mogą być wykorzystani czy to przy szkoleniu czy w dalszej części do działań pomocniczych.

Państwowa Straż Pożarna oraz OSP współdziałają z innymi służbami. Z Policją – w 2019 roku 159 razy, z pogotowiem ratunkowym – w 94 zdarzeniach, pogotowie energetyczne – 20 zdarzeń, służby leśne – 6 akcji. Wynika to z tego, że rok 2019 nie obfitował w pożary w lasach państwowych. Z reguły ta współpraca odbywa się na poziomie uzgadniania planów leśnych czy też podczas ćwiczeń. Pogotowie gazowe – z racji tego, że nie mieliśmy zdarzeń na rurociągach gazowych nie mieliśmy współpracy. Komendant Sylwester Uściński wymienił inne instytucje, z którymi w roku 2019 współpracowała straż pożarna.

Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania?

Radny Mikołaj Żabiński poinformował, że będzie to nie pytanie a stwierdzenie: strona 5 tabela nr 1 wkraść się błąd. Pożary 2018 rok 183, rok 2019 : 96 powinno być + 13 a jest -13. Radny Mikołaj Żabiński stwierdził że poza tym nie ma zastrzeżeń, oby się jak najmniej paliło.

Radny Mariusz Pyzowski wyraził opinię, że Państwowa Straż Pożarna poza pożarami w zasadzie robi więcej niż gasi pożary, z roku na rok zadań tych przybywa. Dochodzą do tego zdarzenia drogowe, ratownictwo wodne, chemiczne. Nie została tu powiedziana ważna rzecz: mamy na terenie powiatu bardzo ważne obiekty strategiczne w Adamowie, mają oni swoją zakładową straż pożarną natomiast pod nadzorem naszej straży pożarnej.

Radny Mariusz Pyzowski poinformował że ma pytanie jeśli chodzi o potrzeby sprzętowe szczególnie straży OSP bo tam bywa z tym różnie. Nasza straż pożarna jest dobrze wyposażona aczkolwiek może pan komendant zechce dopowiedzieć, czy są jakieś ewentualne potrzeby, na co zwrócić uwagę jeżeli chodzi o potrzeby sprzętowe naszych OSP i komendy powiatowej?

Komendant Sylwester Uściński poinformował, że jego zdaniem komenda jest wyposażona optymalnie do działań ratowniczo – gaśniczych. Jednostki OSP sukcesywnie od wielu lat są doposażane w sprzęt ratowniczo – gaśniczy. Na tym poziomie jednostki operacyjne KSRG, mówimy o tych 15 jednostkach, które są w systemie są dotowane ze środków Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. Poziom wyposażenia jest na poziomie dobrym lub bardzo dobrym. Największym problemem, jaki zaczyna się pojawiać jest problem braku ratowników. Migracja w tych miejscowościach jest na tyle duża, że te jednostki muszą „stawać na uszach” żeby spełnić to minimum wykszolenia ratowników do działań. Każda jednostka w systemie powinna posiadać minimum 12 ratowników do działań. Na tą chwilę te jednostki jak najbardziej spełniają wymogi jednak ciągle następuje spadek ilości osób w danych miejscowościach. Wracając do poziomu wyposażenia: 41 jednostek E, które posiadają samochody, ten tabor jest sukcesywnie odnawiany. W przeciągu dwóch lat, w tej chwili beneficjentem była gmina Siemiatycze i pozostałe gminy, przetarg już został zakończony, jest odbiór samochodów – 9 dodatkowych nowych aut. Średnia wieku aut przez ostatnie 5 lat bardzo wysoko się podniosła, wyposażenie tych jednostek można ocenić na poziomie dobrym lub bardzo dobrym w zależności od zaangażowania danych środowisk.

Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało podziękował komendantowi Sylwestrowi Uścińskowi za przedstawienie informacji.

P – kt 2.

Głos zabrał **Tomasz Wyszkowski Komendant Powiatowy Policji w Siemiatyczach** który poinformował, że na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji przedkłada informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach w 2019 roku.

Komendant Tomasz Wyszkowski poinformował, że w pierwszej części przedłożonej radnym informacji jest przedstawiona efektywność pracy Policji pionu kryminalnego. W 2019 roku policja pionu kryminalnego wszczęła 524 postępowania przygotowawcze, jest to taka sama liczba w stosunku do roku 2018. Komendant Tomasz Wyszkowski poinformował, że w pisemnej informacji znajduje się odniesienie do lat poprzednich: do roku 2017 i roku 2018. Idealną sytuacją jest taka, kiedy liczba przestępstw kryminalnych

stwierdzanych przez nas spada natomiast wzrasta wykrywalność tych przestępstw bo wiadomo, że liczba przestępstw nigdy nie spadnie do 0 chociaż chcielibyśmy aby tych przestępstw nigdy nie było ale nie jest to możliwe.

Przestępstwa ujawniane przez Policję trzeba podzielić na dwie grupy: pierwsza grupa to przestępstwa zgłaszane do nas: kradzieże, włamania, rozboje, przestępstwa z siedmiu kategorii najbardziej uciążliwych dla społeczeństwa. Są też przestępstwa, które ujawniamy sami, mamy do tego powołane specjalne komórki, chociażby przestępczość gospodarcza czy przestępczość narkotykowa chociaż zdarzają się sytuacje że ktoś anonimowo zawiadomi, że ktoś handluje narkotykami lub posiada narkotyki czy robi oszustwa podatkowe czy inne przestępstwa gospodarcze. W 2019 roku łącznie stwierdziliśmy 452 przestępstwa jest to o 50 mniej niż w 2018 roku więc nastąpił spadek natomiast ogólna wykrywalność przestępstw kształtowała się na poziomie 83,4%. W poprzednich latach była ona nieco wyższa. Wykrywalność na poziomie powyżej 80% jest to wykrywalność na bardzo wysokim poziomie.

Spośród przestępstw kryminalnych najbardziej uciążliwych społecznie w roku 2019 nie odnotowaliśmy żadnego zabójstwa, było 9 bójek, 13 uszczerbków na zdrowiu, chodzi o uszkodzenie ciała, stwierdziliśmy dwa przestępstwa rozbójnicze, poziom dokładnie taki sam jak w 2018 roku, 46 kradzieży, kradzież z włamaniem 42 – tutaj mieliśmy znaczący wzrost, kradzież samochodu – 2, przestępstwa narkotykowe – 46, 19 przestępstw uszkodzenia mienia, 41 przestępstw gospodarczych, przestępstw korupcyjnych nie stwierdzono, 130 przestępstw drogowych, jest to również spadek w porównaniu do roku 2018.

Wykrywalność w kategorii przestępstw pospolitych kształtowała się na poziomie 58,3%, była delikatnie niższa niż w roku 2018. W ubiegłym roku 2019 nastąpił również spadek stwierdzonych przestępstw kryminalnych, na terenie całego powiatu było o 21 takich przestępstw mniej niż w roku 2018. W ubiegłym roku policjanci Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach zatrzymali i doprowadzili do zakładów karnych, aresztów śledczych, zakładów opieki zdrowotnej na polecenie sądu, prokuratury w sumie 589 osób.

Jeżeli chodzi o bezpieczeństwo w ruchu drogowym w 2019 roku doszło do 25 wypadków drogowych na naszych drogach. Niestety, w tych wypadkach zginęły 3 osoby, w poprzednim roku mieliśmy 4 ofiary śmiertelne. W wypadkach zostało rannych 33 osoby więc tu również nastąpił delikatny spadek liczby rannych. Doszło do 293 kolizji drogowych.

Komendant Tomasz Wyszkowski poinformował, że policja prowadzi również działania profilaktyczne, prewencyjne. Policja w większości swojej działalności zajmuje się prewencją, zapobieganiem, niedopuszczaniem do tego, aby doszło do przestępstwa i różnymi działaniami profilaktycznymi. Komendant Tomasz Wyszkowski omówił działania Policji z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym przedstawione w przedłożonym Radzie Powiatu pisemnym sprawozdaniu.

Radny Jan Żeruń zapytał, jak kształtuje się wykrywalność w stosunku do innych jednostek z terenu województwa?

Komendant Tomasz Wyszkowski odpowiedział, że jesteśmy „na górze”, jesteśmy zawsze w pierwszej „piątce” albo nawet w pierwszej „trójce”. Za 6 miesięcy tego roku wykrywalność mamy powyżej 90%. Wykrywalność jest duża.

Komendant Tomasz Wyszkowski poinformował, że w strukturach komendy powiatowej mamy 4 posterunki: posterunek w Drohiczynie, w Dziadkowicach, w Nurcu Stacji i w Mielniku. Trwa budowa, będzie zakończona w lipcu budowa nowego posterunku w Grodzisku, jest to nowy obiekt, który został zbudowany od podstaw, będziemy w sierpniu, najdalej we wrześniu otwierali tą piękną siedzibę. Staramy się i są takie plany inwestycyjne, żeby identyczne posterunki były w Drohiczynie i w Nurcu Stacji. W Nurcu

została przekazana działka przez pana wójta na potrzeby budowy posterunku, jest już wydane pozwolenie na budowę. W Drohiczynie również została przekazana działka, jest wszczęta procedura uzyskania pozwolenia na budowę. Jeżeli udałoby się zakończyć te inwestycje to byłibyśmy na pewno jedynym powiatem w województwie a być może i w kraju, który miałby trzy nowiutkie posterunki policji. Komendant podkreślił, że posterunki te wymagają większej ilości środków transportowych, jednocześnie podziękował za wsparcie udzielane od wielu lat. Komendant Tomasz Wyszkowski zaznaczył, że jest komendantem od listopada 2017 roku, wcześniej prawie 2 lata pełnił funkcję zastępcy komendanta i wie, że Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach chyba jako jedyny samorząd ani razu nie odmówiło żadnej pomocy policji. Środki finansowe są przekazywane na zakup samochodów jak i na inne rzeczy. Ostatnio wystąpiliśmy z prośbą o sfinansowanie zakupu kamizelek taktycznych dla policjantów ze służby patrolowej. Kamizelki te będą zakupione. Policjanci będą też w nowych mundurach.

Radny Mariusz Pyzowski zapytał, czy są problemy kadrowe? Zawsze były wakaty.

Komendant Tomasz Wyszkowski poinformował że od ponad roku nie mamy żadnych problemów kadrowych, mamy 100% obsady, mieliśmy sporo chętnych kandydatów z naszego powiatu do służby w komendzie w Siemiatyczach, nawet są kandydaci spoza powiatu. Dzięki temu że mieliśmy sporo kandydatów mamy zwiększoną liczbę funkcjonariuszy bo wcześniej mieliśmy 88 policjantów, w chwili obecnej jest to 96 policjantów, jest to 8 osób dodatkowo, wszystkie te osoby pełnią służbę patrolową. Na dzień dzisiejszy nie mamy problemów kadrowych.

Radny Mariusz Pyzowski poinformował że chciałby zwrócić uwagę na bardzo dobrą i ciekawą rzecz jaką jest profilaktyka, m. in. spotkania z młodzieżą, jest to bardzo ciekawe np. ostatni film z Siemiatyckim Klubem Juniora jeśli chodzi o zachowanie bezpieczeństwa nad wodą. Jest to ważne bo często nie jesteśmy świadomi tych zagrożeń, które nas spotykają. Ważna jest edukacja dzieci ale też osób starszych bo ciągle słyszy się m. in. o wyłudzeniach. Jest to kawał dobrej roboty, później ma to swój efekt że tych zdarzeń jest mniej.

Komendant Tomasz Wyszkowski podziękował za zauważenie działalności Policji jednocześnie podkreślił, że ani Komenda Powiatowa ani on jako komendant nie dysponuje żadnymi funduszami nie jest dysponentem środków finansowych tak, że wszystkie działania profilaktyczne łączą się z wydatkami na nagrody, upominki, gadżety itd. aby to kupić potrzebne jest wsparcie ze strony samorządów bo Policja nie może przyjmować darowizn od osób prywatnych. Wiele samorządów z terenu powiatu wspiera naszą działalność profilaktyczną, jeżeli otrzymamy środki to zagospodarujemy je.

Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało serdecznie podziękował za bezpieczeństwo publiczne i bezpieczeństwo pożarowe. Przewodniczący Jerzy Szawkało podziękował obu panom komendantom za wyczerpanie tematów.

P – kt 3.

Pierwszy projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2029.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że konieczność wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynika ze zmian w przedsięwzięciach czyli w zadaniach wieloletnich. Do budżetu będziemy wprowadzać dwa nowe projekty: Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 3.2.1 i 3.2.2.,

jest to druga edycja bo takie projekty w budżecie były już realizowane. Te będą dotyczyły okresu 2020-2022. 3.2.1 jest to łączna kwota 1.468.248 zł. a 3.2.2. jest to 785.050 zł.

Kolejna zmiana to na zadanie 2-letnie przebudowa odcinka drogi powiatowej – droga wojewódzka – Mętna i opracowanie dokumentacji technicznej. Tutaj po przetargu trzeba zwiększyć nakłady na to zadanie o 16.103,59 zł.

Ostatnia zmiana dotyczy opracowania dokumentacji projektowej do zadania budowy przeprawy mostowej. Tutaj również w wyniku postępowania przetargowego na usługi doradztwa technicznego kwota, która przekroczyła zabezpieczoną jest to 2.530 zł. i takie jest tu zwiększenie.

Radny Mikołaj Żabiński stwierdził, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej pod punktem: „Kształcenie zawodowe na rzecz konkurencyjności pkt 1.1.1.4 i 1.1.1.5 tam są podane sumy na Czartajew i na Ostrożany. Czartajew 334.000 zł. a Ostrożany 1.894.000 zł. Powstała różnica, czym jest to uwarunkowane że jedna szkoła otrzymuje mniej a druga więcej?

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska wyjaśniła, że są to projekty unijne, były pisane wnioski i taki jest zakres projektu.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2029 głosowało 10 członków komisji. Podczas głosowania na sali obrad nieobecny był radny Mariusz Pyzowski.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok.

Zmiany omówiła **Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska**. Projekt uchwały wraz ze zmianami przekazany radnym w trakcie posiedzenia komisji – w załączeniu do protokołu.

Członkowie komisji nie zgłosili pytań do omówionego projektu uchwały.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok głosowało 11 członków komisji.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr XI/84/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 lutego 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że gmina zgłosiła, że nasza pomoc będzie niższa o prawie 4 tys. zł. i oprócz tej zmiany w budżecie również uchwałę w sprawie pomocy finansowej dostosowujemy do tej kwoty i następuje zmniejszenie tej kwoty w uchwale o pomocy.

Radny Mariusz Cieślik zapytał, o jaką inwestycję chodzi, do czego jest to dofinansowanie?

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska wyjaśniła, że było to zapisane w poprzedniej uchwale: jest to przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 690 do miejscowości Kułygi – Krasewice. Jest to zadanie realizowane przez gminę w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XI/84/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 lutego 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze głosowało 11 członków komisji.

P – kt 4.

Nikt z członków komisji nie wyraził chęci zabrania głosu w punkcie „Sprawy różne”

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało** podziękował zebranych za przybycie i zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**PRZEWODNICZĄCY OBRAD
Przewodniczący Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego**

Jerzy Szawkało

Protokołowała: Elżbieta Malinowska